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Healthy food products
Асаи 100% натуральный, асаи А3, щербет асаи 
с гуараной, бананом и клубникой

mmschlemper@hotmail.com

PETRUZ AÇAÍ

Rafael Ferreira

+55 91 98074-0033

www.petruz.com.br

Pará - Brasil

COCO DO VALE
Lis Oliveira

atria.commercial@gmail.com

+55 11 98483-4710

www.cocodovale.net.br

São Paulo - Brasil

Кокосовая вода, Кокосовая вода с маракуйей, мандарином, 
Органическая кокосовая вода, Кокосовое молоко для жарки при 
высоких температурах, Кокосовое молоко для жарки при низких 
температурах, Кокосовая стружка, Кокосовое масло
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ACRENUTS
Hernan Antonio Jaramillo

info@acrenuts.com.br

+55 68 99220-6110

Acre - Brasil

www.acrenuts.com.br

Бразильский орех

Nuts and Grains

COPLANA
Mr. Robson Fonseca

rpfonseca@coplana.com

+55 11 98483-4710

São Paulo - Brasil

www.coplanapremiumpeanuts.com

Сырой арахис, бланшированный арахис, 
жареный арахис, арахисовая паста.

BEATRICE PEANUTS
Pablo D. Rivera

pablo@beatricepeanuts.com

+55 14 9822-7257

São Paulo - Brasil

www.beatricepeanuts.com



SAMBA INTERNATIONAL

julie@agrocomm.com.br

Julie Wasilevski

+55 41 3045-7980

Curitiba - Brasil

www.sambaintl.com

Фасоль, соевые бобы, кукуруза
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OSTINATO PEANUTS & OILS

elaine.guerra@ostinato.com.br

Elaine Guerra

+55 11 5056-9580

São Paulo - Brasil

www.ostinato.com.br

Сырой бланшированный арахис, арахисовое масло, 
бразильский орех, орех кешью, орех макадамия

FRANCFORT TRADE
Rodrigo Francfort

rodrigo@francfort.co

+55 11 98483-4710

São Paulo - Brasil

www.francfort.co
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JORGENSEN FOODS
Luiz Costa

lcosta@jorgensenfoods.com

+33 6 8086-3250

Bahia - Brasil

www.jorgensenfoods.com

Кофе, замороженное мясо, сахар

Confectionery and Coffee

BRAZILCOA
Rodrigo Melo

rodrigo@brazilcoa.ind.br

+55 19 3935-9377

São Paulo - Brasil

www.brazilcoa.com.br

9-6362-0001

Какао порошок, масло какао, какао тертое

FLORESTAL ALIMENTOS

filipe@florestal.com

Filipe Vieira

+55 51 99559-4036

Rio Grande do Sul - Brasil

www.florestal.com

Плоские леденцы на палочке, круглые леденцы на палочке, сосательные
конфеты, жевательные резинки, жевательные конфеты, леденцы без
сахара, шоколад без сахара, жевательные резинки без сахара.
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Моцарелла, Сыр для жарки, Горгонзола, Сыр "Prato", 
Степной сыр, Грюйер, Пармезан, Проволоне, Эдам, 
Сыр "Prato" в круглой упаковке, Плавленный сыр "Requeijao"

TIROLEZ
Paulo Hegg

paulo.hegg@tirolez.com.br

+55 11 99125-6056

São Paulo - Brasil

www.tirolez.com.br 

 
Cheese

PROCAFÉ
Karine Mendonça Neto

karinemendonca@hotmail.com

+55 34 99171-2266

Minas Gerais - Brasil

www.procafe.com.br

Зеленый кофе, кофе в зернах
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RXM
Paulo Nagai

nagai@rxm.com.br

+55 11 4133-2599

São Paulo - Brasil

www.rxm.com.br

Говядина замороженная, свинина замороженная, 
куриное мясо замороженное, баранина замороженная. 

Meat

MATABOI ALIMENTOS

paulo.zedra@mataboi.com.br

+55 34 3221-2705

Minas Gerais - Brasil

www.mataboi.com.br

Говядина замороженная, охлажденная, субпродукты
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